
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.12.2019 г. Ессентуки № 1860 

 
 
О внесении изменения в перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения города Ессентуки, утвержденный 
постановлением администрации города Ессентуки от 15.06.2012 №1107 «Об 
утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного 
значения города Ессентуки» 

 

 

На основании акта технического обследования объекта от 26 ноября 

2019 г., в соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ 

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменение в Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения города Ессентуки, утвержденный 

постановлением администрации города Ессентуки от 15.06.2012 №1107, 

исключив из него следующий пункт: 
372. пл. Театральная пл. Театральная, 470 м  07 410 ОП МГ 

372 

 

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня» 

(Корчевный Ю.Ю.) опубликовать настоящее постановление в городской 

общественно-политической газете «Ессентукская панорама». 



2 
 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города - руководителя комитета по 

управлению муниципальным имуществом города  Ессентуки Павлова С.В. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

Исполняющий обязанности 

Главы города Ессентуки 

 

                                       Е.В.Герасимов 
 

 

 

 


